
Caractéristiques et informations nutritionnelles des produits 

 

Plateau surprise : 

PIKORRA 

Informations : Fromage Frais au lait pasteurisé de Brebis 
Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 19% MG/PT, sel, présure, ferments 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 252kcal, Valeurs énergétiques kj : 1047kJ, Matières 
grasses : 19g, dont acides gras saturés : 16g, Glucides : 6g, dont sucres : 0.5g, Fibres : 0g, Protéines 
: 14g, Sel : 0.7g 

 

OSSAU-IRATY  

Informations : Ossau Iraty - Fromage à pâte pressée non cuite, au lait pasteurisé de brebis 
Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis. 38% MG/PT, sel, présure, ferments 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : France (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g  

 

LEHUNA 

Informations : Fromage à pâte molle au lait pasteurisé de vache 

Lait : Vache pasteurisé 
Ingrédients : Lait de vache, 27% MG/PT, sel, présure, ferments 
Allergènes : LAIT, OEUF 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 326kcal, Valeurs énergétiques kj : 1350kJ, Matières 
grasses : 27g, dont acides gras saturés : 19g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Protéines : 20g, Sel : 
1.3g 



 

MIXTE CHEVRE BREBIS 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait pasteurisé de chèvre et de brebis 
Lait : Chèvre pasteurisé, brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait de Chèvre (Mini50%ES), lait de Brebis (Mini30%ES), sel, présure, ferments. MG/PT : 
36%. 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : France, Espagne 

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 412kcal, Valeurs énergétiques kj : 1706kJ, Matières 
grasses : 36g, dont acides gras saturés : 24g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Fibres : 0g, Protéines : 
22g, Sel : 1.2g 

 

TOMMETTES 

- Fromage fumé de brebis 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite au lait pasteurisé de brebis  
Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 35% MG/PT, sel, présure, ferments 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

- Petit Agour de brebis 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait pasteurisé de brebis 

Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 35% MG/PT, sel, présure, ferments 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 
 



- Tommette brebis lait cru au piment d’Espelette 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait cru de brebis 

Lait : Brebis lait cru 
Ingrédients : Lait cru de brebis, 35% MG/PT, sel, présure, ferments, purée de piment d'Espelette 0,2% 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

- Tommette brebis lait cru frottée piment d’Espelette 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait cru de brebis 

Lait : Brebis lait cru 
Ingrédients : Lait cru de brebis, 38% MG/PT, sel, présure, ferments , croûte frottée à la purée de 
piment d'Espelette 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

- Tommette de brebis à la truffe 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite au lait pasteurisé de brebis à la Truffe d'été (1.2%) 
(Tuber aestivum vitt.) aromatisé. 
Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait, sel, brisures de truffe d'été (1.2%) (Tuber aestivum vitt.), ferments, présures, huile 
d'olive, arômes. 38% MG/PT. 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

- Tommette de brebis lait cru 



Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait cru de brebis 
Lait : Brebis lait cru 

Ingrédients : Lait cru de brebis, 35% MG/PT, présure, sel, ferments lactiques 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

- Tommette de brebis – Le petit secret de compostelle 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait pasteurisé de brebis 
Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 38% MG/PT, sel, présure, ferments 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

BRIQUES 

- Brique de brebis  

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite au lait pasteurisé de brebis  
Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 35% MG/PT, sel, présure, ferments 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

- Brique de brebis à la truffe 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite au lait pasteurisé de brebis à la Truffe d'été (1.2%) 
(Tuber aestivum vitt.) aromatisé. 



 

Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 35% MG/PT, sel, présure, ferments 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

FROMAGE DE BREBIS AU PIMENT D’ESPELETTE 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait pasteurisé de brebis 

Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 35% MG/PT, sel, présure, ferments, purée de piment 
d'espelette 0,2% 

Allergènes : LAIT 
Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

BLEU DE BREBIS 

Informations : Fromage à pâte persillée au lait pasteurisé de brebis 

Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 31% MG/PT, sel, présure, ferments, Penicillium roqueforti 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 384kcal, Valeurs énergétiques kj : 1590kJ, Matières 
grasses : 34g, dont acides gras saturés : 25g, Glucides : 0.5g, dont sucres : 0g, Fibres : 0g, Protéines 
: 20g, Sel : 3.2g 

 

OSSAU-IRATY FERMIER 

Informations : Ossau Iraty - Fromage à pâte pressée non cuite au lait cru de brebis AOP 
Lait : Brebis lait cru 



Ingrédients : Lait, sel, brisures de truffe d'été (1.2%) (Tuber aestivum vitt.), ferments, présures, huile 
d'olive, arômes. 38% MG/PT. 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : France (Pays Basque) 

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

- Brique de vache  

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait pasteurisé de vache 
Lait : Vache pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de vache, sel, présure, ferments, 30% MG/PT, lysosyme d'œuf E1105 
Allergènes : LAIT, OEUF 

Origine lait : UE (Pays Basque) 

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 371kcal, Valeurs énergétiques kj : 1538kJ, Matières 
grasses : 30g, dont acides gras saturés : 20g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Protéines : 23g, Sel : 
1.9g 

 

- Brique de chèvre 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait pasteurisé de chèvre 
Lait : Chèvre pasteurisé 

Ingrédients : Lait pasteurisé de Chèvre, 40% MG/PT, sel, présure, ferments 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : France, Espagne 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 472kcal, Valeurs énergétiques kj : 1956kJ, Matières 
grasses : 40g, dont acides gras saturés : 26g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Fibres : 0g, Protéines : 
28g, Sel : 2g 

 

SAINT SAUVEUR 

Informations : Fromage à pâte molle au lait pasteurisé de brebis 

Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 25% MG/PT, sel, présure, ferments 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 



Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 326kcal, Valeurs énergétiques kj : 1349kJ, Matières 
grasses : 28g, dont acides gras saturés : 21g, Glucides : 1.2g, dont sucres : 0.5g, Fibres : 0g, 
Protéines : 18g, Sel : 1.1g 

 

OSSAU-IRATY LAIT CRU 

Informations : Ossau Iraty - Fromage à pâte pressée non cuite au lait cru de brebis AOP 
Lait : Brebis lait cru 
Ingrédients : Lait cru de brebis, 35% MG/PT, présure, sel, ferments lactiques 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : France (Pays Basque) 

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

OSSAU-IRATY MANEX TÊTE NOIRE 

Informations : Ossau Iraty - Fromage à pâte pressée non cuite au lait cru de brebis AOP 
Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait de brebis pasteurisé, 38% MG/PT, sel, présure, ferments 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : France (Pays Basque) 

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

OSSAU-IRATY BIO 

Informations : Ossau Iraty - Fromage à pâte pressée non cuite au lait cru de brebis AOP 
Lait : Brebis pasteurisé 

Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis BIO, présure, sel, ferments lactiques, 38% MG/PT 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : France (Pays Basque) 

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 



 

ARPEA DE BREBIS 

Informations : Fromage à pâte molle au lait pasteurisé de vache 

Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 26% MG/PT, sel, présure, ferments 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 357kcal, Valeurs énergétiques kj : 1485kJ, Matières 
grasses : 26g, dont acides gras saturés : 19g, Glucides : 0.5g, dont sucres : 0g, Fibres : 0g, Protéines 
: 21g, Sel : 1.4g 

 

ARPEA DE VACHE 

Informations : Fromage à pâte molle au lait pasteurisé de vache 

Lait : Vache pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de vache, 30% MG/PT, sel, présure, ferments, lysosyme d'œuf E1105 
Allergènes : LAIT, OEUF 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 364kcal, Valeurs énergétiques kj : 1508kJ, Matières 
grasses : 30g, dont acides gras saturés : 22g, Glucides : 3g, dont sucres : 0g, Fibres : 0g, Protéines : 
22g, Sel : 1.5g 

 

FROMAGE DE VACHE 

 
Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait pasteurisé de vache 

Lait : Vache pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de vache, sel, présure, ferments, 30% MG/PT, lysosyme d'œuf E1105 
Allergènes : LAIT, OEUF 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 371kcal, Valeurs énergétiques kj : 1538kJ, Matières 
grasses : 30g, dont acides gras saturés : 20g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Protéines : 23g, Sel : 
1.9g 

 

TOMMETTE DE VACHE 



 
Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait pasteurisé de vache 

Lait : Vache pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de vache, sel, présure, ferments, 30% MG/PT, lysosyme d'œuf E1105 
Allergènes : LAIT, OEUF 

Origine lait : UE (Pays Basque) 

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 371kcal, Valeurs énergétiques kj : 1538kJ, Matières 
grasses : 30g, dont acides gras saturés : 20g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Protéines : 23g, Sel : 
1.9g 

 

TOMMETTE DE VACHE FUME 

 
Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait pasteurisé de vache, fumé 

Lait : Vache pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de vache, sel, présure, ferments, 30% MG/PT, lysosyme d'œuf E1105 
Allergènes : LAIT, OEUF 

Origine lait : UE (Pays Basque) 

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 371kcal, Valeurs énergétiques kj : 1538kJ, Matières 
grasses : 30g, dont acides gras saturés : 20g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Protéines : 23g, Sel : 
1.9g 

 

FROMAGE DE CHEVRE 

 
Informations : Fromage à pâte pressée non cuite au lait pasteurisé de chèvre 

Lait : Chèvre pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de chèvre 40% MT/PT , sel, présure, ferments 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : France, Espagne 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 472kcal, Valeurs énergétiques kj : 1956kJ, Matières 
grasses : 40g, dont acides gras saturés : 26g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Fibres : 0g, Protéines : 
28g, Sel : 2g 

 

TOMMETTE DE CHEVRE 

 
Informations : Fromage à pâte pressée non cuite au lait pasteurisé de chèvre 

Lait : Chèvre pasteurisé 



Ingrédients : Lait pasteurisé de chèvre 40% MT/PT , sel, présure, ferments 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : France, Espagne 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 472kcal, Valeurs énergétiques kj : 1956kJ, Matières 
grasses : 40g, dont acides gras saturés : 26g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Fibres : 0g, Protéines : 
28g, Sel : 2g 

 

TOMMETTE DE CHEVRE FUME 

 
Informations : Fromage à pâte pressée non cuite au lait pasteurisé de chèvre, fumé 

Lait : Chèvre pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de chèvre 40% MT/PT , sel, présure, ferments 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : France, Espagne 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 472kcal, Valeurs énergétiques kj : 1956kJ, Matières 
grasses : 40g, dont acides gras saturés : 26g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Fibres : 0g, Protéines : 
28g, Sel : 2g 

 

MIXTE VACHE BREBIS 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite aux laits pasteurisés de Vache et de Brebis 

Lait : Brebis pasteurisé, vache pasteurisé 
Ingrédients : Lait de Vache (Mini60%ES), lait de Brebis (Mini20%ES), sel, présure, ferments. MG/PT : 
36%. 
Allergènes : LAIT 

Origine lait : France, Espagne 

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 416kcal, Valeurs énergétiques kj : 1723kJ, Matières 
grasses : 36g, dont acides gras saturés : 24g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Fibres : 0g, Protéines : 
23g, Sel : 1.7g 

 

FROMAGE 3 LAITS 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite au lait pasteurisé de mélange. 

Lait : Brebis, vache, chèvre pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de vache (mini 40%ES), lait de brebis (mini 20% ES), lait de chèvre (mini 
20% ES), sel, présure, ferments. MG/PT : 31% 



Allergènes : LAIT 

Origine lait : France, Espagne 

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 373kcal, Valeurs énergétiques kj : 1547kJ, Matières 
grasses : 31g, dont acides gras saturés : 22g, Glucides : 1.5g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 22g, Sel 
: 1.2g 

 

BLEU DE BREBIS 

Informations : Fromage à pâte persillée au lait pasteurisé de brebis 

Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 31% MG/PT, sel, présure, ferments, Penicillium roqueforti 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 384kcal, Valeurs énergétiques kj : 1590kJ, Matières 
grasses : 34g, dont acides gras saturés : 25g, Glucides : 0.5g, dont sucres : 0g, Fibres : 0g, Protéines 
: 20g, Sel : 3.2g 

 

BLEU DE CHEVRE 

Informations : Fromage à pâte persillée au lait pasteurisé de chèvre 

Lait : Chèvre pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé de chèvre, 31% MG/PT, sel, présure, ferments, Penicillium roqueforti 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : France, Espagne 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 430kcal, Valeurs énergétiques kj : 1779kJ, Matières 
grasses : 37g, dont acides gras saturés : 26g, Glucides : 3.6g, dont sucres : 0.1g, Fibres : 0g, 
Protéines : 22g, Sel : 2g 

 

FROMAGE DE BREBIS BIO 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite, au lait BIO pasteurisé de brebis 

Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé BIO de brebis, 38% MG/PT, sel, présure, ferments 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 



Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 

 

FROMAGE DE BREBIS BIO AU PIMENT D’ESPELETTE 

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite au lait pasteurisé de brebis à la purée de piment 
d'Espelette(0.2%) 
Lait : Brebis pasteurisé 
Ingrédients : Lait pasteurisé BIO de brebis, 38% MG/PT, sel, présure, ferments, purée de piment 
d'Espelette (0.2%) 
Allergènes : LAIT 
Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières 
grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25g, Sel : 
1.7g 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


